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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2017 – 
2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde üstün 
başarı gösteren öğrencilerini ödüllendirdi. 
Fakülte ve Yüksekokullar’da ilk 10’a girmeyi 
başaran 131 öğrenciye 14 Aralık 2018 Cuma 

günü, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda, saat 
14:00’te düzenlenen tören ile 3 kategoride 
nakdi çek teslim edildi. Törene; DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit 

Tanju Besler, Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu, Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova ile Rektör Koordinatörü Yrd. Doç. 
Dr. Arif Akkeleş de katıldı. 

“Tüm Öğrencileri Kutluyorum”
Tören, DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği 
Programı öğretim üyelerinin gerçekleştirdiği 
müzik dinletisinin ardından başladı. Törenin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, başarılı 
olmanın oldukça haz verici bir duygu 
olduğunu, ancak akademik başarının yanında 
sosyal başarının da büyük önem taşıdığını 
vurguladı. DAÜ’nün uluslararası ortamı ve 
düzenlediği çeşitli etkinliklerle öğrencilerine 
yalnızca bilimsel değil, aynı zamanda sosyal 
olarak da ciddi bir katkıda bulunduğunu ifade 
eden Prof. Dr. Osam, başarı gösteren tüm 
öğrencileri kutladı.

Dizüstü Bilgisayar da Hediye Edildi
Tören öğrencilerin Fakülte Dekanları, 
Yüksekokul Müdürleri, Bölüm Başkanları 
ve Öğretim Üyeleri eşliğinde nakdi çeklerini 
teslim almaları ile devam etti. Ödüller 
birincilere brüt asgari ücretin 3 katı, ikincilere 
2 katı ve üçüncülere ise brüt asgari ücret 
miktarı olarak 3 kategoriye ayrılıyor. Öte 
yandan; söz konusu etkinlikte ÖSYM’nin 
düzenlediği üniversite giriş sınavı (YKS) 
sonucu ilk 2000 ve 2001 ile 5000 sıralamasına 
girerek, DAÜ’ye 2018 – 2019 Akademik 
Yılı’nda kayıt yaptıran başarılı öğrenciler ile 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 
2018 – 2019 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Yeterlilik Sınavı’nda ilk üçe girmeyi başaran 
öğrencilere dizüstü bilgisayar da takdim 
edildi. Etkinliğe ayrıca çok sayıda öğretim 
üyesi de katılarak öğrencilerin mutluluğunu 
paylaştı. 

DAÜ’DEN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNE NAKDİ ÇEK ÖDÜLÜ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 
Türk Standartları Enstitüsü (TSE) 
tarafından gerçekleştirilen ve 9 gün süren 
“OHSAS18001 İş Sağlığı ve Güvenliği” 
denetiminden geçti. 2015 yılından beri 
ISO 9001-2015 Kalite Yönetim Sistemi 
ve ISO 10002-2014 Öğrenci Memnuniyeti 
Yönetim Sistemi konularında bel-
gelendirilmiş bulunan DAÜ, şu anda 
da belgelendirilmek amacıyla İş Sağlığı 
ve Güvenliği alanında girmiş olduğu 
denetimi başarıyla tamamladı. 20 Aralık 
2018 tarihine kadar süren söz konusu 
denetlemenin kapanış toplantısı, DAÜ 
Rektörlüğü Senato Toplantı Odası’nda 
gerçekleştirildi. Toplantıya DAÜ Ulus-
lararası İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, 
İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Naciye Doratlı, TSE 
KKTC Müdürü Ahmet Kemal Kızıltan, 
DAÜ Toplam Kalite Yönetimi Merkezi 
Müdürü Hasan Kavaz’ın yanı sıra, bazı 
Dekanlar, Birim Amirleri ve DAÜ Kalite 
Birim Temsilcileri de katıldı. 

“İlk Üniversite Olacak”
Toplantının açılış konuşmasını ger-
çekleştiren TSE KKTC Müdürü Ahmet 
Kemal Kızıltan, DAÜ ile yaklaşık üç yıl 
boyunca kalite ve öğrenci memnuniyetine 
yönelik yolculuğa, iş sağlığı ve güvenliğini 
ekleyerek devam ettiklerini ifade etti. 
Kızıltan, “Öncelikle denetimleri en az 
bizim kadar sahiplenen DAÜ çalışanlarına 
teşekkür ederim. Belgelendirme ile ilgili 
olumlu görüşümü Ankara Merkez Yürütme 
Komitesi’ne bildirdim. Merkez Yürütme 

Komitesi’nin de uygun görmesi halinde 

DAÜ, iş sağlığı ve güvenliği alanında 

belgelendirilen KKTC’deki ilk üniversite 

olacak” dedi. DAÜ Uluslararası İşler ve 

Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cem Tanova da konuşmasında, 

“DAÜ olarak diğer üniversitelere hem 

akademik, hem de yönetsel anlamda örnek 

teşkil etmemiz gerekiyor. Her zaman en 

iyi olduğumuzu söylemek yerine, nasıl 

daha da iyi olabiliriz sorusunu kendimize 

sormalıyız. Adada tüm yasalara tam 

anlamıyla uyan tek üniversite olan 

DAÜ’nün tüm çalışanlarına gösterdikleri 

sahiplenme için teşekkür ediyorum” 

dedi. Kapanış toplantısı, toplu fotoğraf 

çekiminin ardından sona erdi.

DAÜ TSE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ 
DENETLEMELERİNDEN GEÇTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü 12 farklı ülkeden 
üniversitelerin, 70 dolayında akademisyen 
sanatçı ve tasarımcının çalışmalarından 
oluşan “Unusual Message” (Sıradışı 
Mesaj) adlı uluslararası bir sanat projesine 
ev sahipliği yapıyor. “Sıradışı Mesaj” 
sergisinin açılışı 18 Aralık 2018 Salı 
günü, saat 11:00’de, Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Sergi 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Açılış törenine 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter, 
Tatlısu Belediye Başkanı ve DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Üyesi Hayri Orçan, 
Rektör Yardımcıları, Fakülte Dekanları, 
Bölüm Başkanları, akademisyenler, 
öğrenciler ve sanatseverler katıldı. 

“Projeyi Tüm Kalbimizle Destekledik”
Serginin açılış töreninde konuşan DAÜ 
İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü Başkanı ve Sergi 
Koordinatörü Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu, 
projenin gerçekleşmesinde emeği geçen 
Sergi Küratörü Prof. Martin R. Baeyens’e 
ve 12 farklı ülkeden çalışmaları ile sergiye 

katkı koyan tüm sanatçılara teşekkür 
etti. Açılışta konuşan Prof. Baeyens de, 
Kıbrıs’ta olmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek sergiye katkı koyan tüm 
üniversitelere ve sanatçılara teşekkür etti. 
Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam da, “Bu sergi bizim için 
çok çekici ve ilginç bir tecrübe. Projeyi 
tüm kalbimizle destekledik. Katkı koyan 
herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu. 
Konuşmaların ardından kurdele kesimi ile 
açılan sergiye ilgi çok yoğun oldu.

Dünyanın Farklı Yerlerine Gidecek
Proje kapsamında 10 adet obje belirlenip 
üniversitelere gönderilirken, her kurumun 
belirlemiş olduğu 6 kişilik sanatçı/tasarımcı 
öğretim üyesi birer obje seçerek eserlerini 
hazırladılar. Sanatçılar, seçtikleri objeleri 
manipülasyonlarla, yeni ve şaşırtıcı fikirler 
kullanarak fantastik ve gerçeküstü yeni 
anlamlara ve hikayelere dönüştürdüler. 

Uluslararası “Unusual Message” (Sıradışı 
Mesaj) sergisi, DAÜ tarafından hazırlanan 
basılı bir katalogla da izleyiciye sunuluyor. 
“Unusual Message” sanat projesi dünyanın 
farklı kıtaları ve kültürlerinden belirlenmiş 

katılımcı ülkelerin üniversitelerinin 2018–
2019 Akademik Yılı’nda hazırlayacakları 
uluslararası kapsamlı, ardışık sergilerle, 
dünyanın dört bir tarafından izleyicilerle 
buluşacak. 

Küratörlüğünü Belçikalı sanatçı Prof. 
Martin R. Baeyens ve koordinatörlüğünü 
DAÜ Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim 
Tasarımı Bölümü Başkanı Doç. Dr. Senih 
Çavuşoğlu’nun yürüttüğü “Unusual 
Message” sanat projesinin bir diğer 
amacının da dünyanın farklı kültürlerinden 
kurum ve sanatçıları bir araya getirerek 
geniş bir sanat ve tasarım ağı kurarak, 
ileride öğrenci-öğretim üyesi değişimleri 
ile sanat tasarım ortak projelerini de içeren 
geniş bir uluslararası iş birliği ortamı 
oluşturmak olduğu belirtildi. 

“Unusual Message” (Sıradışı Mesaj) sanat 
projesinde yer alan katılımcı ülkeler ise 
şöyle; Amerika Birleşik Devletleri, Bosna 
Hersek, Çin, Fransa, İran, Kıbrıs, Kore, 
Kosova, Meksika, Polonya, Romanya ve 
Türkiye.

ULUSLARARASI “UNUSUAL MESSAGE” 
(SIRADIŞI MESAJ) SERGİSİ DAÜ’DE AÇILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık 
Bakanlığı ortak etkinliği olarak düzenlenen 
ve kadın kanserlerine karşı farkındalık 
yaratmayı hedefleyen “Farkında Mıyız?” 
sempozyumu, 13 Aralık 2018 Perşembe 
günü, Maraş Gelişim Akademisi Salonu’nda 
gerçekleştirildi. Söz konusu etkinliğe Sağlık 
Bakanı Dr. Filiz Besim, KKTC Başbakanı 
Tufan Erhürman’ın eşi Nilden Bektaş 
Erhürman, DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide Gökçora 
ve DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
akademisyenleri katıldı. Etkinliğin 
açılış konuşmasını gerçekleştiren Sağlık 
Bakanı Dr. Filiz Besim, bir hastalıktan 
korunmanın tedaviden çok daha önemli 
olduğunu vurgulayarak, bu bağlamda tüm 
sağlık merkezlerinde koruyucu sağlık 
taramaları başlattıklarını ifade etti. Bakan 
Besim özellikle rahim ağzı kanserinde 
HPV aşısının büyük önem taşıdığını 
söyleyerek, 2019 yılında ülke okullarındaki 
12 yaşındaki kızların rahim ağzı kanserine 
karşı aşılanacağını açıkladı. 

“Erken Tanı Önemli”
Sempozyumda konuşan Prof. Dr. Gökçora, 
kadın kanserlerinde erken tanının önemini 
vurgulayarak, 12 yaşından önce adet 
gören, geç menopoza giren, ilk doğumunu 
30 yaşından sonra yapan ve bebeğini 12 
aydan daha kısa emziren kadınlarda meme 
kanseri riskinin arttığını söyledi.  Bu 
riskleri azaltmak için egzersiz ve diyetin 

önemini vurgulayan Gökçora, kadınların 
ayda bir kez kendi kendilerine elle meme 
muayenesi yapmalarını ve 40 yaşından 
sonra her iki yılda bir kez mammogram 
çektirmeleri gereğini ifade etti. Prof. Dr. 
Gökçora, halkımızın doğru sandığı bazı 
bilgilerin doğru olmadığını belirterek; 
sık aralıkla yapılan mammografilerin 
meme kanseri riskini artırmadığını, meme 
ultrasonografi yönteminin meme kanseri 
tanısı konulmasında tek başına yeterli bir 
inceleme olmadığını, meme kanserinin 
kalıtsal bir hastalık olmadığını, sadece 
%5-10 ailesel geçiş gösterdiğini ve doğum 
kontrol haplarının meme kanserine yol 
açmadığını belirtti.

Kendi Kendine Muayene Teknikleri 
Gösterildi
Sempozyumda konuşan DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Bülent Sezgin de, her kadının ayda 
bir kez evde kendi kendine meme muayenesi 
yapması gerektiğini belirtti. Yrd. Doç. Dr. 
Sezgin, bu sayede kadının memelerinde 
süreç içinde meydana gelebilecek renk 
değişikliği, portakal kabuğu görünümü, 
meme derisinde çukurlaşma, meme 
başının içeri çekilmesi, meme başından 
akıntı gelmesi gibi değişikliklerin erken 
fark edilerek mutlaka hekime bildirilmesi 
gerektiğini ifade etti. Yrd. Doç. Dr. Sezgin, 
bu belirtileri maket ve görseller kullanarak 
anlattı. Sunum sonunda tıp öğrencileri ile 
birlikte kadınlara muayene tekniği bire bir 
tekrar anlatılarak pratik yaptırıldı. 

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ İLE 
SAĞLIK BAKANLIĞI HALKI KADIN KANSERLERİNE 

KARŞI BİLGİLENDİRİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Eğitim 
Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü, Rehberlik 
ve Psikolojik Danışmanlık Programı son 
sınıf öğrencileri, akran zorbalığı hakkında 
farkındalık yaratmak amacıyla Bekirpaşa 
Lisesi öğrencilerine yönelik söyleşi, sunum 
ve kısa film gösterimlerini de içeren bir dizi 
etkinlik gerçekleştirdi.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri 
Bölümü öğretim görevlisi Münise Alibeyoğlu 
tarafından yürütülen Topluma Hizmet 
Uygulamaları dersi kapsamında organize 

edilen etkinlik, 100’den fazla lise son sınıf 
öğrencisinin katılımı ile gerçekleşti. İskele 
Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşen 
etkinliğe DAÜ Eğitim Fakültesi, Eğitim 
Bilimleri Bölüm Başkanı Doç. Dr. Canan 
Zeki ve Bekirpaşa Lisesi öğretmenleri 
de katıldı. Etkinlik kapsamında, çok 
tehlikeli bir okul çağı sorunu olan ‘akran 
zorbalığı’ hakkında bilgilendirme kitapçığı 
dağıtıldı, konuya dikkat çeken kısa skeçler 
sergilendi ve sunum gerçekleştirildi. Soru-
cevap bölümlerinin de yer aldığı interaktif 
etkinlik, akran zorbalığına karşı duyarlılık 

geliştirmeyi ve akran zorbalığını önleme 
konusunda bilinç kazandırmayı hedefleyen 
4 farklı kısa film gösteriminin ardından sona 
erdi. Öğretim görevlisi Münise Alibeyoğlu 
danışmanlığında organize edilen “Zorba 
Olma, Kanka Ol” isimli etkinlik, DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Rehberlik ve Psikolojik 
Danışmanlık Programı son sınıf öğrencileri 
Rüyam Hacımuratlar, Meryem Barlık, 
Muhammed Doğukan Koç, Kadir Söylemez, 
Derya Aygün, Raziye Esra Gedikli, Çağdaş 
Taş, İzel Arıburun, Nusret Delibaş ve Orkun 
Aksu tarafından yürütüldü. Topluma Hizmet 
Uygulamaları dersi kapsamında hazırladıkları 
bu etkinlik ile DAÜ’lü öğrenciler, 
lise öğrencilerini zorbalık hakkında 
bilinçlendirmeyi, akran zorbalığının kişisel 
gelişim üzerindeki olumsuz etkileri hakkında 
farkındalık kazandırmayı ve zorbalığa maruz 
kalmış olabilecek öğrencilere zorbalık ile baş 
etme konusunda yön göstermeyi amaçladılar. 

Gerçekleştirdikleri etkinlik sayesinde 
öğretmen adayı DAÜ’lü öğrenciler, 
çocukların ve gençlerin geleceği açısından 
büyük önem taşıyan akran zorbalığı ile 
mücadele konusunda uygulama yapma fırsatı 
da yakalamış oldular.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİ, LİSELİLERE 
YÖNELİK “AKRAN ZORBALIĞI FARKINDALIK 

ETKİNLİKLERİ” DÜZENLEDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi Mezunlarla 
İletişim ve Kariyer Araştırma Müdürlüğü 
(DAÜ MİKA), DAÜ mezunlarını bir araya 

getirmek ve iletişimlerini daha da arttırmak 
hedefiyle DAÜ mezun platformu “emu.
network” (http://emu.network) kurarak 
üyelik kabulüne başladı. DAÜ – MİKA 
Müdürü Derviş Ekşici’den alınan bilgiye 
göre Graduway yazılım firması tarafından 
43 ülkeden üniversiteler, uluslararası okullar 
ve bazı resmi kurumlara yönelik geliştirilmiş 
bir platformun üyesi olan “emu.network”, 
kurumların ulaşması zor olan mezunlarını 
bulmalarına, LinkedIn ve Facebook ile 
de entegre olarak mezunlarının en güncel 
datalarına ulaşmalarına, kuruma göre 
kişiselleştirilmiş ve markalaşmış sistemi ile 
mezunlar arası ağ ve iletişim kurmalarına 
yardımcı oluyor. Bu platform, ayrıca 
kurumların mezunlarıyla olan iletişimini daha 
yaygın ve etkili kılarken, kuruma yapılan 
bağışları arttırarak; danışmanlık, kariyer ve 
etkinlikleri teşvik etmek için mükemmel 
bir yol olarak ön plana çıkıyor. Ayrıca yeni 

mezun verileri, mevcut müşteri ilişkileri 
yönetimi sistemi olan CRM’ye de kolayca 
entegre edilebiliyor.

Saygın Kurumlar Kullanıyor
Platforma üye olan bazı kurumlar ise şöyle: 
Avrupa’da University of Oxford, UCLA, 
Zeppelin Üniversitesi, Münih İşletme 
Fakültesi, ESMT, Universitat Oldenburg ST 
Gallen, Maastricht School of Management ve 
Bucerius Law School, Türkiye’de ise Boğaziçi 
Üniversitesi, Robert Koleji, İstanbul Teknik 
Üniversitesi, Orta Doğu Teknik Üniversitesi 
ve International Community School. DAÜ 
MİKA Müdürü Derviş Ekşici tarafından 
yapılan açıklamada, “Tüm akademik ve 
yönetsel personelimizi bu platforma üye 
olmaya davet ederek, iletişimde oldukları 
mezunlarımızı bu platforma üye olmaları 
yönünde teşvik etmelerini arzu etmekteyiz” 
denildi.

DAÜ MİKA’DAN MEZUN PLATFORMU: “EMU NETWORK”
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen etkinlikler 
kapsamında, ATV Ana Haber Spikeri 
Cem Öğretir, geçtiğimiz günlerde, 
Aktivite Salonu’nda DAÜ’lü öğrenciler ve 
akademisyenlerle buluştu. 

Ünlü spiker Cem Öğretir, katılımcılara söz 
konusu etkinlikte etkili iletişim, beden dili 
ve diksiyon ile ilgili uygulamalı eğitim 
verdi. Katılımcıları teker teker ve gruplar 
halinde sahneye çıkaran Cem Öğretir, 
beden dilinin nasıl olması gerektiği, 
bir insanın nasıl ikna edilebileceği ve 
özgüven konularını detaylı olarak ele aldı. 
Katılımcıların kariyeriyle ilgili sorularını 
da yanıtlayan Cem Öğretir’in eğitimine 
katılım oldukça yoğun olarak gerçekleşti. 
Eğitim, DAÜ Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü tarafından Cem Öğretir’e 
plaket takdiminde bulunulmasıyla ve 
katılımcıların sertifikalarını almasıyla 
birlikte sona erdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve 
Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen etkinlikler dizisi kapsamında, 
ünlü Astrolog Nuray Sayarı Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne (KKTC) gelerek 
DAÜ’lü öğrenciler ve Gazimağusa Halkı ile 
buluştu. Nuray Sayarı, geçtiğimiz günlerde 

Aktivite Salonu’nda “Astroloji” başlıklı bir 
söyleşi gerçekleştirdi. Söz konusu söyleşiye 
katılım oldukça yoğun oldu. Kahire’de 
Astroloji eğitimi aldığını belirten Nuray 
Sayarı, ardından Hindistan’a gittiğini ve orada 
çeşitli teknikleri öğrendiğini ifade etti. 1991 
yılında Astrologluk yapmaya başladığını 

söyleyen Nuray Sayarı, anneannesinin de çok 
eski bir Astrolog olduğuna dikkat çekti.

“Pozitif Düşünce Gücü Başarı Getirir”
Düşünce gücünün insan hayatındaki önemine 
ve evrendeki her maddenin bir enerji 
taşıdığına inandığını ifade eden Nuray Sayarı, 
kendi hayatında yaşadığı başarıların pozitif 
düşünce gücüne bağlı olduğunu belirtti. 
Astrolojinin; bilimsel, felsefi ve sezgisel 
boyutlarını inceleyerek, kişinin kendisini 
ve diğer insanları anlamak için astrolojiyi 
psikolojik bir araç olarak nasıl kullanacağını 
açıklayan Nuray Sayarı; insanların kimiz, 
neyiz, nasıl bir hayat yaşayabiliriz sorularını 
nasıl ve ne zaman çözebileceği konusunda 
yardımcı olduğunu söyledi. Nuray Sayarı, 
aynı zamanda düşünce gücüyle ilgilenen ve 
her bireyin özelliği olan düşünce değiştirme 
konusunda belli seanslar yaparak bireylere 
yardımcı olduğunu belirtti.

ANA HABER SPİKERİ CEM ÖĞRETİR 
DAÜ’DE EĞİTİM VERDİ

ÜNLÜ ASTROLOG NURAY SAYARI DAÜ’DEYDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal 
ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
DAÜ Yeşilay Öğrenci Kulübü Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) en önemli 
toplumsal sorunlardan birisi haline gelen 
bağımlılık konusunda uyarılarda bulundu. 
DAÜ Diş Hekimliği Fakültesi öğrencileri 
tarafından kurulan DAÜ Yeşilay Öğrenci 
Kulübü alkol, sigara, psikoaktif madde 
kullanımı, esrar ve benzerlerinin dünyadaki 

tüm toplumları etkileyen, sosyal sorunların 
en başında geldiği vurguladı. 

Tütün, alkol ve diğer psikoaktif madde 
(DPM), internet bağımlılığının gençlik 
çağında hatta çocuk yaşlardan başlanıldığı 
ve bunun hem kişinin kendi geleceği hem 
de toplumun geleceği açısından büyük 
sorun ve tehlike yarattığı aktarıldı. Özellikle 
ergenlik döneminde madde kullanımı 

bağımlılık gelişimi ile suç ve şiddetle ilgili 
olabileceğinden toplum sağlığı için önemli 
bir sorun olduğu belirtilerek, bunun sadece 
insan sağlığını tehdit etmekle kalmayıp, 
toplumsal yozlaşmaya neden olan psikoaktif 
madde kullanımının son yıllarda başlama 
yaşının düşmesiyle birlikte gençlere ve 
çocuklara kadar yayıldığının saptandığı 
aktarıldı.

Son yıllarda KKTC’de önleme 
programlarının geliştirilmesi amacıyla 
ortaokul, lise, üniversite öğrencileri ve 
diğer yetişkinler arasında birçok psikoaktif 
madde kullanım sıklığını ölçen araştırmalar 
yapıldığı aktarılarak, 2015’te yayınlanan 
KKTC uyuşturucu raporunda KKTC’de 
orta öğretim yıllarından başlayarak artan 
bağımlılığa atıf yapılmış ve acil mücadele 
çağrısında bulunulduğu dile getirilmişti. 

Yapılan açıklamada farklı ülkelerden ve 
farklı kültürlerden gelen öğrencilerden 
oluşan üniversite gençliğinin bu konuda 
sürekli ve ısrarla uyarılması gerektiği 
vurgulanarak günlük hayatın her aşamasında 
farkındalıklarının artırılması gerektiğinden 
bahsedildi. Söz konusu açıklamada bu 
konuda DAÜ Yeşilay Öğrenci Kulübü 
olarak tüm toplumla ve ülkedeki ilgili 
tüm paydaşlarla birlikte çalışmaya hazır 
olduklarının da altı çizildi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık 
Okulu (YDİHO) ‘Toplumsal Sorumluluk 
Projeleri’ Takım Lideri Öğretim Görevlisi 
Mehşen Ercanlar’ın organize ettiği ve 
Öğretim Elemanları Şerife Hocanın 
Aşıksoy, Damla Simsaroğlu Ürem ve Sena 
Bundak Topukçuoğlu’nun önderliğini 
yaptığı ‘Çevre ve Doğa’ temalı proje 
kapsamında DAÜ YDİHO öğrencileri 
sosyal sorumluluk kapsamındaki ilk 
gözlem gezilerini Taşkent bölgesinde 
gerçekleştirdi.

Söz konusu gezide öğrenciler Taşkent 
bölgesini ziyaret etti ve bölgeyi daha da 
yeşillendirmek maksadıyla ağaç dikimi 
etkinliği gerçekleştirdi. Daha sonra çevreye 

karşı duyarlılığı ve sevgiyi pekiştirmek 
adına doğa yürüyüşü yapıldı. Son olarak 
Taşkent’te Kemal Basat tarafından kurulan, 
KKTC ve Türkiye sınırları içerisinde tek 
olan Vahşi Hayvanlar Rehabilitasyon 
Merkezi gezildi ve merkezin amaç ve 

faaliyetleri konusunda profesyonel ekipten 
bilgi alındı. Bu merkezin tanıtımının ve 
gözleminin ardından öğrenciler gerek 
vahşi gerekse evcil hayvanlar konusunda 
duyarlılık ve saygı konusunda üst seviyeye 
ulaştı.

DAÜ YEŞİLAY ÖĞRENCİ KULÜBÜ 
BAĞIMLILIK KONUSUNDA UYARILARDA BULUNDU

DAÜ YDİHO ÖĞRENCİLERİ 
TAŞKENT BÖLGESİNDE GÖZLEM YAPTILAR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim 
Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü, 2017-2018 Bahar Dönemi’nde 
başarı gösteren öğrenciler için sertifika 
törenine ve ‘Moda Sektöründe Pazarlama 
İletişimi’ konulu seminere ev sahipliği yaptı.

19 Aralık 2018, Çarşamba günü, DAÜ 
İletişim Fakültesi, FCMS 011 salonunda 
gerçekleştirilen etkinlikte öncelikle Moda 
Tasarımcısı Açelya Uluçay’ın konuşmacı 
olarak davet edildiği ve moda sektöründe 
pazarlama iletişimi ile ilgili bilgilerin 
verildiği seminer gerçekleştirildi.

DAÜ mezunlarından olan Moda Tasarımcısı 
Uluçay, konuşmasında moda sektörüne 
nasıl giriş yaptığını, tasarım aşamalarını 
ve sektörde başarılı bir şekilde ilerleme 
süreçlerini, öğrencilere aktardı. Ardından, 
tasarlanan ürünlerin hedef kitle ile nasıl 
buluşması gerektiğini ve sosyal medya 
reklamcılığının bu konudaki etkisini belirten 
Uluçay, kendi yarattığı mayo markası olan 
Achelya Uluchay’ın global marka olma 
yolunda geçirdiği süreçleri anlattı.

Seminerin ardından, 2017-2018 Bahar  
Dönemi, Şeref–Yüksek Şeref Sertifika 
Töreni gerçekleştirildi. Tören kapsamında, 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Türkçe ve İngilizce Bölümleri’nde başarı 

gösteren 92 öğrenci sertifika almaya hak 
kazandı. DAÜ, İletişim Fakültesi Dekanı 
Doç. Dr. Agah Gümüş, Halkla İlişkiler ve 
Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl 
Kemal Kaya ve Bölüm Başkan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Umut Ayman’ın yanı sıra, bir 
çok akademisyen ve öğrencinin katılımıyla 
gerçekleştirilen törende başarı gösteren 
öğrenciler  konuşma yaparak teşekkürlerini 
dile getirdiler. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü Türkçe Programı’nda başarı gösteren 
öğrenciler adına Erhan Dalbun, İngilizce 
programında eğitim gören öğrenciler adına  
ise Jamila Ummi Abbas konuşmalarını 
gerçekleştirdiler. Öğrenciler konuşmalarında, 
DAÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık Bölümü öğrencisi ve 
DAÜ’nün parçası olmaktan büyük gurur 
duyduklarını belirterek, eğitimlerine katkıda 
bulunan akademisyenlere de teşekkürlerini 
dile getirdiler. Ayrıca, hem eğitim kalitesi 
hem de DAÜ’nün uluslararası vizyonuna 
vurgu yapan öğrenciler, akademisyenlerle 
öğrenciler arasındaki güçlü iletişimlerinin 
de başarılarında büyük etkisi olduğunu 
belirttiler. 

Konuşmaların ardından, öğrencilere 
sertifikaları takdim edildi  ve etkinlik 
sonunda toplu fotoğrafla bu güzel anlar 
ölümsüzleştirildi.

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE REKLAMCILIK BÖLÜMÜ 
ŞEREF-YÜKSEK ŞEREF SERTİFİKA TÖRENİ, 

MODA TASARIMCISI AÇELYA ULUÇAY’IN KATILIMIYLA 
GERÇEKLEŞTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk 
Fakültesi, Prof. Dr. Esin Konanç anısına 
“Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk” 
başlıklı sempozyum gerçekleştirecek. 20 
Aralık 2009 tarihinde elim bir trafik kazasında 
hayatını kaybeden DAÜ Hukuk Fakültesi 
Eski Dekanı Prof. Dr. Esin Konanç anısına 
düzenlenecek olan söz konusu sempozyum, 
24 Aralık 2018 Pazartesi günü, saat 
10:00’da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
gerçekleştirilecek. 

Prof. Dr. Konanç’ın özgeçmişinin 
okunmasının ardından gerçekleştirilecek 
olan slayt gösterisi ve açılış konuşmaları 
ile sempozyum başlayacak. DAÜ Hukuk 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Turgut 
Turhan başkanlığında başlayacak olan ilk 
oturumda TC Adalet Bakanlığı Arabuluculuk 
Daire Başkanı Hakim Hakan Öztatar 
“Arabuluculuğun Türkiye’deki Gelişimi 
ve Mevcut Durum”,  Ankara Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Levent Akın “İş Uyuşmazlıklarında (Dava 
Şartı Olarak) Arabuluculuk”, Bağımsız 
Arabulucular Derneği Başkanı (BADER) 
Av. Arb. Dursun Yassıkaya “Arabuluculuğun 
Gelişimi ve Geleceğinde Bakış Açıları” 
konulu sunumlar gerçekleştirecek.

DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Ahmet Kılıçoğlu başkanlığında 
gerçekleştirilecek olan ikinci oturumda 
ise Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Emel Hanağası 
“Arabuluculuğa Elverişli Uyuşmazlıklar”, 
Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sema Taşpınar Ayvaz 
“Arabuluculuk Anlaşma Belgesi ve Hukuki 
Niteliği” ve Kıbrıs Türk Barolar Birliği 
Başkanı Av. Hasan Esendağlı “KKTC’de 
Arabuluculukla İlgili Yasa Çalışmaları” 
konulu sunumlar gerçekleştirecek.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, Marmara ve Yeditepe 

Üniversiteleri ev sahipliğinde İstanbul’da 

gerçekleşen 9. Sağlık Bilimleri Dekanlar 

Konseyi’nin (SABDEK) Genel Kurul 

Toplantısı’na katıldı. DAÜ adına Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap 

Malkoç’un katıldığı toplantı 7 - 8 Aralık 

2018 tarihlerinde düzenlendi. Söz konusu 
toplantıda açılış konuşmalarının ardından 
Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı 
Prof. Dr. Muzaffer Elmas “Eğitim 4” 
konulu konferansını gerçekleştirdi. İki gün 
süren toplantının ilk gününde SABDEK 2. 
Dönem Stratejik Plan Çalıştayı ve Çekirdek 
Eğitim Programı’nın (ÇEP) Müfredata 
Entegre Edilmesi çalıştayı gerçekleştirildi. 
Toplantının ikinci gününde ise “Programa 
Başlama ve Öğrenimi Sürdürme Ölçütleri”, 
“Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği 
(SABAK) Özdeğerlendirme Süreci” 
konularında paneller yapıldı. Panelde DAÜ 
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı ve aynı 
zamanda SABDEK Alt Yapı Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç ise 
“Programa Başlama Ölçütleri” konusunda 
bir sunum gerçkleştirdi. Son oturumda ise 
“SABDEK Genel Kurulu” yapıldı.

DAÜ’DE “HUKUK UYUŞMAZLIKLARINDA 
ARABULUCULUK” KONULU SEMPOZYUM 

GERÇEKLEŞTİRİLECEK

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
SABDEK TOPLANTISI’NA KATILDI 



BÜLTEN10

11 Aralık 2018 tarihinde gerçekleştirilen Eskişehir Eket Fuarı‘nda 
Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Ahmet Ümit Ünal 
üniversitemizi temsil etti.

5 - 7 Aralık 2018 tarihleri arasında  Ankara ve Konya’da öğrencilere 
yönelik seminerler gerçekleştirildi. Üniversitemiz öğretim görevlisi 
Alexander Zobolotkov “Başarısızlıkla Nasıl Başa Çıkalacağı ile 
İlgili Yöntemler” konulu seminer verdi. Ayrıca, seminer öncesinde 
Ankara Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Ahmet Ümit Ünal 
tarafından tanıtım sunumu yapılmıştır.

17 - 18 Aralık 2018 tarihlerinde Antalya Eket Fuarı gerçekleştirildi. 
Etkinlikte Antalya Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Tufan 
Otuzaltı üniversitemizi temsil etti.

6 - 7 Aralık 2018 tarihlerinde İzmir Eket Fuarı gerçekleştirildi. 
Fuarda İzmir Tanıtım İrtibat ve Kayıt Bürosu personelimiz Cansu 
Okyay üniversitemizi temsil etti.

13 - 14 Aralık 2018 tarihlerinde Adana’da öğrenciye yönelik eğitim 
seminerleri gerçekleştirildi. Eğitim Uzmanı Süleyman Beledioğlu, 
“İleri Çalışma Yöntemleri” konulu sunum gerçekleştirdi. Seminer 
öncesinde Adana Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli Nazan 
Sicimoğlu tarafından tanıtım sunumu yapılmıştır.

12 - 14 Aralık 2018 tarihleri arasında Manisa’da öğrencilere yönelik 
seminerler gerçekleştirildi. Üniversitemiz öğretim üyesi Doç. Dr. 
Yeliz Akıntuğ tarafından “Sınav Kaygısı ve Motivasyon” konulu 
seminer gerçekleştirildi. Seminer öncesinde İzmir, Tanıtım, İrtibat ve 
Kayıt Bürosu personelimiz Cansu Okyay tarafından tanıtım sunumu 
yapılmıştır.

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA
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17 Aralık 2018 tarihinde Güzelyurt Meslek Lisesi Tanıtım ve Kariyer 
Günleri gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Tanıtım Ofisi’nden Pakize 
Bilgen Ermes ve Gizem Canalp ile Öğrenci  İşleri Müdürlüğü’nden 
Zalihe Oza ve Aysun Yılmabaşar üniversitemizi temsil ettiler.

19 Aralık 2018 tarihinde 20 Temmuz Fen Lisesi Tanıtım Günleri 
gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Tanıtım Ofisi’nden Esen Yel 
Küçükoğlu ve İklim Durna ile Öğrenci  İşleri Müdürlüğü’nden Deniz 
Alkaner üniversitemizi temsil ettiler.

20 Aralık 2018 tarihinde Bekirpaşa Lisesi’nde Tanıtım Günleri 
gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Tanıtım Ofisi’nden Pakize Bilgen 
Ermes ve Gizem Canalp ile Öğrenci  İşleri Müdürlüğü’nden Zalihe 
Oza ve Aysun Yılmabaşar üniversitemizi temsil ettiler.

17 - 19 Aralık 2018 tarihleri arasında İzmir’de gerçekleştirilen 
öğrenciye yönelik eğitim semineri etkinliğinde, üniversitemiz öğretim 
üyesi Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek “Sınav Kaygısı ve Motivasyon” 
konulu seminer verdi. Ayrıca, seminer öncesinde İzmir Tanıtım, 
İrtibat ve Kayıt Bürosu personeli Cansu Okyay tarafından tanıtım 
sunumu yapılmıştır. 

20 Aralık 2018 tarihinde Denizli Anemon Hotel’de Eket Fuarı 
gerçekleştirilmiştir. İzmir Tanıtım, İrtibat ve Kayıt Bürosu Personeli 
Gülçin Yayan İrdem üniversitemizi temsil etmiştir.

13 Aralık 2018 tarihinde Gazimağusa Meslek Lisesi Tanıtım Günü 
gerçekleştirilmiştir. Üniversitemiz Tanıtım Ofisi’nden Pakize Bilgen Ermes 
ile Öğrenci  İşleri Müdürlüğü’nden Deniz Alkaner ve Deniz Gökensel 
üniversitemizi temsil ettiler.

TÜRKİYE TANITIMDA BU HAFTA

KKTC TANITIMDA BU HAFTA
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106 ülkeden 20 bini aşkın öğrencisiyle 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin 
(KKTC) en büyük uluslararası öğrenci 
organizasyonlarına imza atan Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
gelenekselleşmiş uluslararası basketbol 
turnuvası olan Cup of Nation Basketball 
turnuvasının sekizincisi, 17 Aralık 2018 
Pazartesi günü, saat 17:00’de, Lala 
Mustafa Paşa Spor Salonu’nda oynanan 
final maçları ve ödül töreni ile tamamlandı. 
500’ün üzerinde aktif öğrencinin ülkelerini 
temsil ederek kıran kırana mücadele 
verdiği organizasyonda 11 erkek ve 6 
kadın ülke takımı arasından şampiyonlar 
belirlendi. Final müsabakalarında 

Kadınlar Grubu’nda Türkiye ile İran 
arasında oynanan maçı 23 – 5 kazanan 
Türkiye şampiyonluğa ulaşırken, Erkekler 
Grubu’nda ise Türkiye ile Nijerya arasında 
oynanan maçı 20 – 17 kazanan Nijerya 
şampiyon olarak uluslararası turnuvayı 
tamamlayan takımlar oldu. Üçüncülük 
dördüncülük müsabakalarında ise Kadınlar 
Grubu’nda Rusya Filistin’i 7 - 2 yenerek 
üçüncü olurken, Erkekler Grubu’nda 
Lübnan Ürdün’ü 42 – 14 mağlup ederek 
üçüncülüğe ulaştı.

Ödül Töreni Yapıldı
Maçların ardından gerçekleştirilen Ödül 
Töreni ile dereceye girenlere kupa ve 

madalyaları takdim edildi. Törenin açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu, kazanan 
ve mücadele eden takımları tebrik ederek, 
DAÜ’nün en büyük etkinliklerinden 
biri olan Cup of Nation’un her geçen yıl 
daha da büyüyerek farklı kültürlerden 
öğrencileri bir araya getirdiğini vurguladı. 
Turnuvada şampiyon olan takımlara kupa 
ve madalyaları DAÜ Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit 
Tanju Besler, Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu, Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcılığı Koordinatörü Doç. Dr. 
Derviş Subaşı, Spor İşleri Müdürü Cemal 
Konnolu ve Spor İşleri Personeli tarafından 
takdim edildi.

Gecede ayrıca, En Centilmen Kadın Takımı 
İran, En Centilmen Erkek Takımı Ürdün, 
En Skorer Kadın Oyuncu Melisa Şendur 
(Türkiye), En Skorer Erkek Oyuncu Ateş 
(Ürdün), Serbest Atış Kadın Şampiyonu 
Merve Badem (Türkiye), Smaç Erkek 
Şampiyonu Ajay (Nijerya), Üç Sayı Erkek 
Şampiyonu Mert (Ürdün), En Değerli 
Kadın Oyuncu Melisa Şendur (Türkiye), 
En Değerli Erkek Oyuncu Akınjide 
(Nijerya), En Cesur Erkek Oyuncu Youssef 
Ibrahim (Filistin) ve En İyi Topluluk Ödülü 
Nijerya’ya takdim edildi.

KADINLARDA TÜRKİYE, 
ERKEKLERDE NİJERYA ŞAMPİYON


